



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DEN KINESISKE MUR HERNING APS**

**ØSTERGADE 50, 7400 HERNING**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2016

---

Bi Qin liu

**CVR-NR. 33 39 64 49**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |       |
| Selskabsoplysninger.....                    | 2     |
| <b>Erklæringer</b>                          |       |
| Ledelsespåtegning.....                      | 3     |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 4     |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |       |
| Ledelsesberetning.....                      | 5     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |       |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 6-8   |
| Resultatopgørelse.....                      | 9     |
| Balance.....                                | 10-11 |
| Noter.....                                  | 12-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Den Kinesiske Mur Herning ApS<br>Østergade 50<br>7400 Herning  |
|                      | CVR-nr.: 33 39 64 49<br>Stiftet: 21. januar 2011<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Bi Qin Liu   |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg                                |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sparekassen Kronjylland<br>Tingvej 9, st.<br>8800 Viborg   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med drift af restaurant, catering og diner transportable.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på 1.106 tkr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           |      | <b>4.294.751</b> | <b>3.760.516</b> |
| Personaleomkostninger.....               | 1    | -2.559.625       | -2.373.806       |
| Af- og nedskrivninger.....               |      | -340.904         | -319.524         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....              |      | <b>1.394.222</b> | <b>1.067.186</b> |
| Andre finansielle indtægter.....         | 2    | 57.764           | 18.422           |
| Andre finansielle omkostninger.....      | 3    | -1.689           | -10.773          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....           |      | <b>1.450.297</b> | <b>1.074.835</b> |
| Skat af årets resultat.....              | 4    | -344.388         | -271.806         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....              |      | <b>1.105.909</b> | <b>803.029</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... |      | 1.600.000        | 0                |
| Overført resultat.....                   |      | -494.091         | 803.029          |
| <b>I ALT</b> .....                       |      | <b>1.105.909</b> | <b>803.029</b>   |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 134.956          | 356.300          |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 65.195           | 143.321          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>5</b> | <b>200.151</b>   | <b>499.621</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>200.151</b>   | <b>499.621</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |          | 26.837           | 29.012           |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>26.837</b>    | <b>29.012</b>    |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 1.515.626        | 813.939          |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 46.080           | 0                |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 137.013          | 142.605          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 235.175          | 227.088          |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>1.933.894</b> | <b>1.183.632</b> |
| <b>Likvider.....</b>                             |          | <b>1.113.113</b> | <b>348.706</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>3.073.844</b> | <b>1.561.350</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>3.273.995</b> | <b>2.060.971</b> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

| <b>PASSIVER</b>                               | <b>Note</b> | <b>2015<br/>kr.</b> | <b>2014<br/>kr.</b> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Anpartskapital.....                           |             | 100.000             | 100.000             |
| Overført overskud.....                        |             | 647.813             | 1.141.904           |
| Forslag til udbytte.....                      |             | 1.600.000           | 0                   |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>6</b>    | <b>2.347.813</b>    | <b>1.241.904</b>    |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |             | 0                   | 6.212               |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |             | <b>0</b>            | <b>6.212</b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |             | 215.384             | 213.503             |
| Selskabsskat.....                             |             | 396.680             | 322.077             |
| Anden gæld.....                               |             | 314.118             | 277.275             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |             | <b>926.182</b>      | <b>812.855</b>      |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |             | <b>926.182</b>      | <b>812.855</b>      |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |             | <b>3.273.995</b>    | <b>2.060.971</b>    |
| <br>Eventualposter mv.                        | <br>7       |                     |                     |
| <br>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     | <br>8       |                     |                     |

## NOTER

|   | 2015<br>kr.  | 2014<br>kr.                             | Note         |
|---|--|---|--------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                        |  |   | <b>1</b>     |
| Løn og gager.....                                   | 2.399.626  | 2.270.542                               |              |
| Pensioner.....                                      | 123.400  | 72.140                                  |              |
| Omkostninger til social sikring.....                | 31.192   | 31.124                                  |              |
| Andre personaleomkostninger.....                    | 5.407  | 0                                       |              |
|   | <b>2.559.625</b>                                       | <b>2.373.806</b>                        |              |
| <br><b>Andre finansielle indtægter</b>              |  |   | <br><b>2</b> |
| Tilknyttede virksomheder.....                       | 57.764   | 17.667                                  |              |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....                 | 0  | 755                                     |              |
|   | <b>57.764</b>  | <b>18.422</b>                           |              |
| <br><b>Andre finansielle omkostninger</b>           |  |   | <br><b>3</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....              | 1.689  | 10.773                                  |              |
|   | <b>1.689</b>   | <b>10.773</b>                           |              |
| <br><b>Skat af årets resultat</b>                   |  |   | <br><b>4</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 396.680  | 322.077                                 |              |
| Regulering af udskudt skat.....                     | -52.292  | -50.271                                 |              |
|   | <b>344.388</b>   | <b>271.806</b>                          |              |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                 |  |   | <br><b>5</b> |
|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> |              |
| Kostpris 1. januar 2015.....                        | 1.106.721  | 390.631                                 |              |
| Kostpris 31. december 2015.....                     | <b>1.106.721</b>                                       | <b>390.631</b>                          |              |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....           | 750.421  | 247.310                                 |              |
| Årets afskrivninger .....                           | 221.344  | 78.126                                  |              |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....        | <b>971.765</b>   | <b>325.436</b>                          |              |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....        | <b>134.956</b>   | <b>65.195</b>                           |              |

## NOTER

|   |                |                      |                        |                  | Note     |
|---|----------------|----------------------|------------------------|------------------|----------|
| <b>Egenkapital</b>  |                |                      |                        |                  | <b>6</b> |
|   | Anpartskapital | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt            |          |
| Egenkapital 1. januar 2015.....   | 100.000        | 1.141.904            | 0                      | 1.241.904        |          |
| Forslag til årets resultatdisponering.....  |                | -494.091             | 1.600.000              | 1.105.909        |          |
| <b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>   | <b>100.000</b> | <b>647.813</b>       | <b>1.600.000</b>       | <b>2.347.813</b> |          |
| Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.  |                |                      |                        |                  |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                |                      |                        |                  | <b>7</b> |
| Selskabet har indgået huslejepligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3.449 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. oktober 2021. |                |                      |                        |                  |          |
| <i>Hæftelse i sambeskatningen</i>   |                |                      |                        |                  |          |
| Selskabet er sambeskattet med New China Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.                      |                |                      |                        |                  |          |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                      |                        |                  | <b>8</b> |
| Ingen.  |                |                      |                        |                  |          |